
Rep u blika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi
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Dreitoria e Bujqdsisd dhe Zhvillimit Rural Dt:12.07.2024

Lista e pErfituesve nE projektin "Furnizimi me m6shqerra $avide" 2024

1 Shadin Krasniqi Prizren
2 L irigz o n Elshani

Ha lim Kra sn iq i Nashec
4 Lumni U kai Korishe

5 Myrtez Erestovci Pira nii
6 llmi Thaqi SErbicd e poshtme
7 Durak Bislimaj Kobajd

8 Dervisha.i B illu sh d
9 Liron Arifi Pirane

10 Ajet Emrullahu Krushd e Vogdl
IL llir Zekai Korishe
L2 Rustem Thaqi Caparc
T,J Haxhi 5hala Prizren
14 Ru zhd i Gashi La ndovica
16 Sejd ija llj ija zi DrajCic

L7 Ramadan Smailji Mushnikova
18 Za bid in Kra sniq i Prizren
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19 Urim Rramanaj Kobajd

20 Sadik Biraj Pla n ejO

2t Fa tm ir S h igjeq i Planejd

22 Shefki Temaj Prizren

23 Shpetim Canaj Lu biq evd

24 Nadije Gashi Atmagje

Reshit Morina Prizren

26 Egzon Shala Jesh kove

27 Gzim Vezaj M u radem

28 Kushtrim Ahmetaj LutogllavE

29 Gashi Stirb icd e poshtme

30 Regjep Memai Thur

31 Refki Hajdari Krushd e Vogdl

3Z ldriz Tafalla ri Prizren

Ajrush Hajda ri Krushd e Vog6l

34 Muhamed lslamaj

35 Malsor Gashi La ndovic6

36 Fadil Gashi Atmagjd

37 Ylbera Ademi Lubizhdd

38 Refki Ademaj Zhur

39 Blerim De rvishaj Nashec

40 Pjeter Prekpa laj zYm

4L Azem Veliji Mushnikovd

4Z Ma liq Morina La ndovicti

Hajdar Ka bashaj Ka ba sh I Haslt

44 Vesel Memaj Zhur

45 Alush Krasn iq i Nashec

46 Servete Ahmetaj Korish6

47 Arif Qu n a.j Kojush6

48 Feim Krasn iqi

48 Sahit Pulal Vermice

49 Sa mi Shantiri P rizre n

50 Seidi Shala Caparc
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51 Nashide Pu laj Vermic6
52 Mentor Bada lli Zhur
53 Esa t Musaj Zojz
54 Fa tlu m Ajazai Petrov
55 Qe nd rim 5hish ko Prizren
56 Sadri Thaqi Capa rc

57 5a li Koluka.i Petrov
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